МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Ростовской области
«Новошахтинская школа-интернат»

ПРИКАЗ

24.01.2023 № 58 о/д

«О назначении заместителя директора
по административно-хозяйственной работе»

На основании постановления Правительства Ростовской области «О реорганизации
государственных общеобразовательных учреждений Ростовской области»
от 16.05.2022 № 413 и в связи с образовавшейся вакансией по должности «Заместитель
директора по административно-хозяйственной работе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 24.01.2023 Саликову Екатерину Владимировну заместителем
директора по административно-хозяйственной работе государственного бюджетного
общеобразовательного учреждение Ростовской области «Новошахтинская школа-интернат»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.В. Карасева

Приказ вносит специалист по кадровому делопроизводству Ермолова Д.Ю.